3
2

Территориальная избирательная комиссия

Успенская

Калинина ул., д.76, с.Успенское, Успенский район, Краснодарский край, 352450

Тел./факс: (86140) 5-85-94

РЕШЕНИЕ

«09»  апреля 2018 года

№  62 / 485
О предложениях по выделению и оборудованию специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

кандидатов при проведении выборов главы Вольненского

сельского поселения Успенского района

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Ивановская РЕШИЛА:

1. Утвердить Предложения по выделению и оборудованию специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на территории Вольненского сельского поселения Успенского района на выборах главы Вольненского сельского поселения Успенского района (прилагается).

2. Направить настоящее решение в администрацию Вольненского сельского поселения Успенского района.

3. Рекомендовать администрации Вольненского сельского поселения Успенского района не позднее 26 апреля 2018 года принять соответствующий правовой акт о выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка специальных мест (специального места) для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, представив заверенную копию данного документа в территориальную избирательную комиссию Успенская.

4. Контроль за выполнением пункта 2 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Успенская К.А. Мальцеву.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Э.П.Токтогазиева
Секретарь   территориальной

избирательной комиссии

К.А.Мальцева
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Успенская

«     _» _____ 2018 года № __/___
ПРЕДЛОЖЕНИЯ
по выделению и оборудованию специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на
территории Вольненского сельского поселения Успенского района

на выборах главы Вольненского сельского поселения

Успенского района

	Вольненскок сельское поселение

	Избирательный участок №5522 (здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 по ул.Школьной, 24 с.Вольного)
	- - на специальных стендах около зданий сельского Дома культуры, (ул.Краснодарская,2); магазина «Продуктовый рай»(ул.Октябрьская,83), администрации Вольненского сельского поселения   по ул. Краснодарская 2, магазина «Центр», по ул.Октябрьской, 49,  продовольственного  магазина «Ассорти» по ул.Горького, 66 «а»; магазина «Буратино» по ул.Краснодарской, 23; на здании фельдшерско-акушерского пункта по ул.Краснодарской, 6 с.Вольного

	Избирательный участок №5523 (здание муниципального бюджетного  учреждения  «Марьинский сельский Дом культуры» по ул.Центральной,36а с.Марьино)
	- на специальных стендах около здания  администрации ЗАО «Марьинское», здания магазина «Миллениум» по ул.Центральной ,36 «ж» с.Марьино; магазина «Любава»  по                          ул. Центральной,64 с.Марьино.

	Избирательный участок №5524 (здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы №16, ул. Школьная, 33 п.Заречного)
	- на специальных стендах около зданий   магазина «Морозко» по ул.Молодежной, 2/5 п.Заречного; в помещении магазина «Дивный» по ул.Урупской, 1/3 п.Дивный